tejto zmluvy zriaďujú odplatne za jednorazovú náhradu. Táto jednorazová náhrada 
predstavuje sumu vo výške 120,- €/m2 bez dane z pridanej hodnoty (ďalej len „DPH“) 
záberu vecného bremena, teda za záber celkom o veľkosti 190 m^, sumu v celkovej výške 
22.800,- EUR (slovom: dvadsaťdvatisícosemsto eur) bez DPH, t.j. 27 360,- EUR vrátane 
DPH (slovom: dvadsaťsedemtisíctristošesťdesiat eur).

2. Oprávnený z vecného bremena sa zaväzuje, že najneskôr do 30 dní odo dňa nadobudnutia 
účinnosti tejto zmluvy uhradí jednorazovú náhradu podľa odseku 1 tohto článku zmluvy 
vo výške 27.360,- EUR (slovom: dvadsaťsedemtisíctristošesťdesiat eur) vrátane DPH na 
účet povinného z vecného bremena uvedenom v úvodných ustanoveniach tejto zmluvy, 
variabilný symbol č. zmluvy. Povinný z vecného bremena na základe prijatej platby vystaví 
riadny daňový do’'’ ’ a za^’"' Twin City Infrastructure elektronieky do 15 dní od prijatia

[...]

3. Oprávnený z vecncuu brei.„.xd a platiteľ sa dohodli, že platiteľ na seba preberá v súlade 
s ust. § 531 a § 532 Občianskeho zákormíka povinnosť oprávneného z vecného bremena 
uhradiť jednorázovú náhradu podľa odseku 1 tohto článku zmluvy vo výške 27.360,- EUR 
(slovom: dvadsaťsedemtisíctristošesťdesiat eur) vrátane DPH do 30 dní odo dňa 
nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na účet povinného z vecného bremena uvedenom 
v úvodných ustanoverňach tejto zmluvy, variabilný symbol č. zmluvy a platiteľ nastupuje 
tak na miesto oprávneného z vecného bremena ako dlžníka, ktorý je povinný zaplatiť